Lectio ij.

**A**Quæ multæ non po-  
tuérunt extínguere  
charitatem , nec flúmina  
óbruunt illam : si déderit  
homo omnem substâ-  
tiám domus suæ pro di-  
lectione, quasi nihil despí-  
ciet eam. Soror nostra par-  
va , & ubera non habet :  
ut signaculum super stræ in die quando allo-  
tuum , ut signaculum su-  
quénda est ? Si murus est ,  
per brachium tuum : quia ædificémus super eum pro-  
fórtis est ut mors diléctio , pugnacula argéntea : si  
ostium

ostium est, compingâmus milâre cápreæ, hinnulôque illud tâbulis cédrinis. cervôrum super montes

**R.** Beatissimæ Vírginis Maríae Concepçionem devotissimè celebrêmus : \* Ut ipsa pro nobis intercêdat ad Dóminum Jesum Christum. ¶ Cum jucunditâte Concepçionem beatæ Maríae Vírginis devotissimè celebrêmus. Ut ipsa.

**Lectio iii.**

**E**go murus : & ubera mea sicut turris , ex quo facta sum coram eo quasi pacem repériens. Vínea fuit pacífico,in ea quæ habet pôpulos : trádidit eam custódibus , vir affert pro fructu ejus mille argéntos. Vínea mea coram me est. Mille tui pacífici,& ducénti his, qui custódiant fructus ejus. Quæ hábitas in hortis, amíci auscúltant: fac me audîre vocem tuam. Fuge dilécte mi , & assi-

**R.** Gloriósæ Vírginis Maríae Concepçionem dignissimam recolâmus. \* Cujus Dóminus humilitâtem respéxit , quæ Angelo nuntiante concépit Salvatorem mundi. ¶ Beatissimæ Vírginis Maríae Concepçionem devotissimè celebrêmus.

Cujus Dóminus. Glória Patri. Cujus Dóminus.

**In secundo Nocturno.**

De Expositiône sancti Gêrónimij Papæ in libros Regum.

**In I. Reg. I.**

**Lectio iv.**

**F**uit vir unus de Ramathaimzóphim , de monte Ephraim. Potest hujus montis nômine beatissima semper Virgo María, Dei génitrix, designari. Mons quippe fuit , quæ

omnem eleætæ creaturæ Virgo Marìa ex progénie  
altitudinem, electionis suæ David. Cujus.  
dignitatem transcendit. An non mons sublimis Ma-  
riæ, quæ ut ad conceptio-  
nem æterni Verbi pertin-  
geret, meritorum véti-  
cem supra omnes Ange-  
lorum choros, usque ad  
solum Deitatis erexit? Hu-  
jus enim montis præcellen-  
tissimam dignitatem Isaías  
vatícinans, ait: Erit in  
novissimis diébus præpa-  
ratus mons domus Dómi-  
ni in vértice móntium.  
Mons quippè in vértice  
móntium fuit, quia alti-  
tudo Marìæ supra omnes  
sanctos refulsit.

**R.** Concéptio gloriósæ  
Vírginis Mariæ ex sémine  
Abrahæ, ortæ de tribu Ju-  
da, clara ex stirpe David,  
Cujus vita inlyta cunctas  
illústrat Ecclésias. **H.** Hó-  
die concépta est bêata

Ex Epistola sancti Leônis  
Papæ ad Pulchériam  
Augúltam.  
*Epistola 13. ante medium.*